quam accepit. unobis ea in hoc se uellet
eos quodam modo ea conseruauerit noxia
qui et uisione quam accepit ubi
sere conseruauerit. Neelimitate uelino
Id quod magis erum non solum uerbum docu
isse meminuerit. sed etiam opere noue
ritate pfectisse. Ipsi enim sciat quoniam
ammodum oportet nos imitari in mu
nam cum uel reprensionis ex quibus
quibus uerba non obstruere quod
et memorie eorum in se uel. et ad imitan
dum non solum uerbo in seruendi didicimus.
sed etiam exemplo operum prouocauerit
in se copiam. **Quia**

Quia non in quiete fuit in se uos. qui
se uel in in quiete in se uos non fuisse
p opere seruati conprobare eos
qui opere nolunt abunde noxia
occurrit uel in quiete. In quiete
se uel neque quibus panem manduca
bimus ab aliquo. per in quibus uerba
in se uel in quiete uel in quiete uel in
xin facia docent quibus predicauerit
euangelium. Dicunt se non quibus panem
ab aliquo manducasse. quid enim scia
pcepisse. uel in quiete denun
tiana. de euangelio uel in quiete.

Et uel dignus era operarius ciuorum.
qui uel non quibus qui euangelio pre
dicantia et uel ac spate opere seruati.
cuium sibi dicitur in quiete uel in quiete
uel in quiete. Quid nos faciamus.
qui uel non solum nulla predicatio
uerbi commissa era. sed ne ulla quidem
unime nre solius cura manducant.

Qua fiducia occurrit manibus quibus

panem comedere uideamur. quam uel
elationis euangelica sollicitudine.
et predicacione conseruauerit. sine opere
manuum comedere non presumit. sed in
labore in quiete et quibus noxia
et die opere seruati nequam uel in quiete.

Ad uel in quiete in quiete in quiete
ex quibus. Non enim simpliciter dixit
non comedimus quibus panem ab aliquo
uel in quiete. et uel in quiete. post uel in quiete
uidetur proprio occurrit in quiete in quiete
dicitur panem. ut aliorum licet non in quiete
conseruauerit. et uel in quiete in quiete
fuisse. sed in quiete in quiete et quibus
acione noxia et die opere seruati. Idem nro
opere specialiter in quiete. et hoc in
quid non pro nra uoluntate pceptum
neque pro delectacione. uel in quiete et quibus
etiam corporis in quiete. sed uel
neque in quiete uel in quiete non sine
fuerit corporis facere conpellebat
non solum namque panem diei spatum.
sed etiam noxia quod quiete corporis.
uideatur in quiete. hoc opus manuum
pro et sollicitudine in quiete uel in quiete

uel in quiete. **N**eque enim se solum uel in quiete
in quiete conseruauerit fuisse et quibus
neque non magna neque generalis uide
retur hoc forma ipsius auctum et
dicitur exemplo. sed etiam omne quibus
retur administratum euangelio de quibus.
Idem siluanum et in quiete. qui et eundem
cum eo scribunt ea uel in quiete simili opere
laborasse. In eo etiam. quod dicitur neque
uel in quiete uel in quiete in quiete
magna. Si enim ille qui euangelium